
Uchwała Nr XLI/235/18 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Baćkowice na rok 
2018 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 5 i 5a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1817 ze zm.), Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się  § 4 uchwały Nr XXXVIII/214/17, Rady Gminy w Baćkowicach, z dnia 
28 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Baćkowice na rok 2018 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Baćkowice. 

3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Nr XLI/235/18 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 22 lutego 2018 r. 

Nowelizacja przedmiotowej uchwały podyktowana została tym, że zgodnie ze stanowiskiem 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 2018 r. znak: PNK.1.4131.11.2018 uchwała 
podjęta przez Radę  Gminy w przedmiocie przyjęcia Programu współpracy Gminy Baćkowice na 
rok 2018 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie ma waloru 
aktu prawa miejscowego. 


	00000001
	00000002

